平成２９年５月２２日

国立大学法人岐阜大学と公益財団法人岐阜観光コンベンシ

ョン協会との包括連携協定締結式について

 国立大学法人岐阜大学と公益財団法人岐阜観光コンベンション協会は，岐阜市の魅力発信

や国内および国際学会等のコンベンションの積極的な誘致・開催の推進を通じて，地域にお

ける知的基盤の強化を図り，国内外から多様な人材が当地域に集積・交流する取り組みを行

うため，相互の連携・協力に関し，下記のとおり協定を締結する運びとなりました。

 報道機関の皆様におかれましては，締結式の取材を賜りますようお願いいたします。

記

日 時：平成２９年５月２６日(金) １４時１５分～

      【式次第】

       １．開式

       ２．出席者紹介

       ３．あいさつ

          岐阜観光コンベンション協会 理事長 村瀬
む ら せ

 幸雄
ゆ き お

          岐阜大学 学長 森脇
もりわき

 久
ひさ

隆
たか

４．協定書署名

５．写真撮影

６．閉会

場 所：岐阜大学本部棟 4階 大会議室

【本件に関する問い合わせ先】

岐阜大学総合企画部総務課広報室（伊藤，佐藤）

電話：058-293-2009,3377

E-mail：kohositu@gifu-u.ac.jp

岐阜観光コンベンション協会

事務局長 熊谷

電話：058-266-5588

E-mail：kumagai@gifucvb.or.jp

http://www.gifu-u.ac.jp/
mailto:kohositu@gifu-u.ac.jp